PORTARIA N.º 795/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23163.001690.2020-17,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados como representantes do Núcleo de Inovação Tecnológica

(NIT),  nos câmpus do Instituto Federal Sul-rio-grandense:

Adilsom Eskelsen – câmpus Venâncio Aires

Alisson Luis Bach Ferreira – câmpus Pelotas

Cassiano Pinzon – câmpus Passo Fundo

Claudia Ciceri Cesa – câmpus Sapucaia do Sul

Cristiane Brauer Zaicovski – câmpus Pelotas-Visconde da Graça

Cristiano Linck – câmpus Sapiranga

Danilo dos Santos Telechi – câmpus Jaguarão

Diego Rodrigues Pereira – câmpus Camaquã

Hunder Everto Correa Junior – câmpus Gravataí

Leandro da Silva Camargo - câmpus Bagé

Luís Fernando da Silva - câmpus Gravataí

Pericles Purper Thiele - câmpus Lajeado

Roberto Irajá Tavares da Costa Filho – câmpus Charqueadas

Rocelito Lopes de Andrade – câmpus Novo Hamburgo

Roger da Silva Machado - câmpus Gravataí

Ronaldo Fernando Ostermann – câmpus Santana do Livramento

Timóteo Matthies Rico – câmpus Jaguarão

Pelotas, 07 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 07/05/2020 20:47:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

60804

f6b7b7a5dc

	PORTARIA N.º 795/2020
	Documento assinado eletronicamente por: